

**Протокол итогов
по объявлению № 27
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

11 часов 00 минут
23августа 2019 года

1. Основание: пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Постановление).

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

3.

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	Система для переливания крови	штук	2000	81,79	163 580
2	Фильтр бактериально-вирусный для ИВЛ размером 22М/15F-22F/15М	штук	1000	1500	1500000
3	Удлинитель для шприцевых насосов (удлинитель к линеомату) высокого давления 200мм	штук	1000	370	370000
4	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,0	штук	500	481,64	240 820
5	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,5	штук	1000	481,64	481 640
6	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,0	штук	1500	481,64	722 460
7	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,5	штук	1000	481,64	481 640
8	Трубки эндотрахеальные с манжетой №9,0	штук	500	481,64	240 820
9	Игла спинальная (провод. Игла G25x90мм) Спинокан L25	штук	1000	532,06	532 060
10	Адсорбент поглотитель углекислого газа (Натронная известь) в канистрах по 5кг, для местного применения.	штук	10	19800	198000
11	Амбро р/р 7,5мг/мл 100мл	флакон	50	993,6	49680
12	Гидрокортизоновая мазь . 1%-10	туба	100	341,43	34143
13	Тиопентал натрия 1,0 г №40	уп	10	38090,24	380902,4
14	Транексамовая кислота раствор для	уп	60	5303,71	318222,6

	инъекций 50 мг/мл. 5мл №10				
15	Фенилэфрин раствор для инъекций 1% 1мл №10 (мезатон)	упаковка	50	384,7	19235
16	Зонд желудочный однократного применения Н-26	штук	100	350	35000
17	Зонд желудочный однократного применения Н-28	штук	100	350	35000
18	Грелка комбинированная №3	штук	20	1850	37000
19	Наконечники для кружки Эсмарха и микроклизм стерильные и нестерильные , одноразовые.	штук	100	15,15	1515
20	Инсулиновый шприц с иглой 1,0мл игла	штук	1000	19,75	19 750
21	Ибупрофен гель для н/п 50г	туба	60	1200	72 000
22	Димексид 50 мл р-р	флакон	30	386	11 580
23	Диклофенак гель 40г	туба	50	493,23	24 661,50
	Итого:				5969709,5

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

1) В 12:13 часов 14.08.2019 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика» г.Петропавловск, Маяковского, 95.					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
3	Оригинальные линии Перфузор стандарт ПВХ длиной 200 см 8722862 (удленитель)	штук	1000	335	335 000,00
4	Трубка эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 7,0	штук	500	290	145 000,00
5	Трубка эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 7,5	штук	1000	290	290 000,00
6	Трубка эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 8	штук	1500	290	435 000,00
7	Трубка эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 8,5	штук	1000	290	290 000,00

8	Трубка эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 9	штук	500	290	145 000,00
20	Шприц Bioject Budget 100U инсулиновый 1 мл 3-х комп. с иглой 30Gx1/2 (со съемной иглой)	штук	1000	17,60	17 600,00

2) В 13:45 часов 15.08.2019 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «АО-НАБ» г.Костанай ул.Садовая 81-97.

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
2	Фильтр бактериально-вирусный для ИВЛ размером 22М/15F-22F/15М	штук	1000	433	433 000,00
3	Удлинитель для шприцевых насосов высокого давления 200мм	штук	1000	220	220 000,00
4	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,0	штук	500	295	147 500,00
5	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,5	штук	1000	295	295 000,00
6	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,0	штук	1500	295	442 500,00
7	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,5	штук	1000	310	310 000,00
8	Трубки эндотрахеальные с манжетой №9,0	штук	500	400	200 000,00
10	Адсорбент поглотитель (натронная известь) углекислого газа в канистрах по 5л.	штук	10	18 000	180 000,00

3) В 16:30 часов 15.08.2019 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Аконит-2» г.Костанай ул.Алтынсарина дом 189.

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
4	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,0	штук	500	312	156 000,00
5	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,5	штук	1000	312	312 000,00
6	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,0	штук	1500	312	468 000,00
7	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,5	штук	1000	312	312 000,00

**4) В 14:05 часов 16.08.2019 года, Товарищество с ограниченной ответственностью
«MediIntelCompany»
г.Павлодар,ул.Пахомова,дом 104/8.**

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
4	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,0. 9570E	штук	500	300	150 000,00
5	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,5. 9475E	штук	1000	300	300 000,00
6	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,0.9480E	штук	1500	300	450 000,00

**5) В 09:46 часов 19.08.2019 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «РОСФАРМА»
г.Нур-Султан,пер.Шынтас 2/1.**

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
11	Амбро р/р 7,5мг/мл 100мл	флакон	50	780	39 000,00
12	Гидрокортизоновая мазь . 1%-10	туба	100	228	22 800,00
18	Грелка комбинированная №3	штука	20	1 160	23 200,00
20	Инсулиновый шприц с иглой 1,0мл игла	штука	1000	19,20	19 200,00

**6) В 10:36 часов 19.08.2019 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «СМС Медикал
Казахстан»
г.Алматы, мкр.Аксай-3А, ул.Яссауи 62а, офис 35-36.**

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
2	Фильтр бактериально-вирусный для ИВЛ размером 22М/15F-22F/15М	штука	1000	429	429 000,00
3	Удлинитель для шприцевых насосов высокого давления 200мм	штука	1000	293	293 000,00
4	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,0	штука	500	432	216 000,00
5	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,5	штука	1000	432	432 000,00
6	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,0	штука	1500	432	648 000,00

7	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,5	штука	1000	432	432 000,00
8	Трубки эндотрахеальные с манжетой №9,0	штука	500	432	216 000,00
9	Игла спинальная (провод. Игла G25x90мм)	штука	1000	486	486 000,00
10	Абсорбент поглотитель углекислого газа (натронная известь) в канистрах по 5кг, для местного применения.	штука	10	8 722	87 220,00

**7) В 10:53 часов 19.08.2019 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Альфа-Медикал» Кбе 17.
г.Костанай ул.Сералина 34.**

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
2	Вирусно-бактериальный фильтр для ИВЛ размером 22М/15F-22F/15М	штука	1000	818	818 000,00
4	Эндотрахеальная трубка с манжетой №7,0	штука	500	290	145 000,00
5	Эндотрахеальная трубка с манжетой №7,5	штука	1000	290	290 000,00
6	Эндотрахеальная трубка с манжетой №8,0	штука	1500	290	435 000,00
7	Эндотрахеальная трубка с манжетой №8,5	штука	1000	290	290 000,00
8	Эндотрахеальная трубка с манжетой №9,0	штука	500	290	145 000,00
9	Игла спинальная (G25x90мм)	штука	1000	354	354 000,00

**8) В 11:01 часов 19.08.2019 года, Товарищество с ограниченной ответственностью я «А.Н.Р.»
г.Алматы, ул.Земнухова, 19А.**

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
2	Фильтр бактериально-вирусный для ИВЛ	штука	1000	607	607 000,00
4	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7,0	штука	500	317	158 500
5	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7,5	штука	1000	317	317 000,00

6	Трубка эндотрахеальная с манжетой №8,0	штука	1500	317	475 500,00
---	--	-------	------	-----	------------

**9) В 14:46 часов 19.08.2019 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «САПА Мед Астана»
г.Нур-Султан, ул.Жубанова 23/1.**

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Система Vogt Medical для переливания крови, компонентов крови и кровезаменителей, с пластиковым шипом, с соединителем типа Luer	штука	2000	76	152 000,00
3	Удлинитель стерильный высокого давления TRO-EXTENSOR Нр длина 200 см	штука	1000	182	182 000,00
4	Трубка эндотрахеальная Vogt Medical размер внутренний 7,0 мм, с манжетой	штука	500	360	180 000,00
5	Трубка эндотрахеальная Vogt Medical размер внутренний 7,5 мм, с манжетой	штука	1000	360	360 000,00
6	Трубка эндотрахеальная Vogt Medical размер внутренний 8,0 мм, с манжетой	штука	1500	360	540 000,00
7	Трубка эндотрахеальная Vogt Medical размер внутренний 8,5 мм, с манжетой	штука	1000	360	360 000,00
8	Трубка эндотрахеальная Vogt Medical размер внутренний 9,0 мм, с манжетой	штука	500	360	180 000,00
9	Иглы спинальные для региональной анестезии Vogt Medical Quincke Point длина 90 с проводниковой иглой размерами 25G (21G)	штука	1000	480	480 000,00

**10) В 15:48 часов 19.08.2019 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Тефа»
г.Костанай, ул.Чехова, 23**

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
3	Оригинальные удлинители Перфузор.200 см. Стандарт. ПВХ без фталатов.	штука	1000	316,30	316 300,00
4	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,0	штука	500	449,30	224 650,00
5	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,5	штука	1000	449,30	449 300,00
6	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,0	штука	1500	449,30	673 950,00

7	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,5	штука	1000	449,30	449 300,00
8	Трубки эндотрахеальные с манжетой №9,0	штука	500	449,30	224 650,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «САПА Мед Астана» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «САПА Мед Астана»					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Система Vogt Medical для переливания крови, компонентов крови и кровезаменителей, с пластиковым шипом, с соединителем типа Luer	штука	2000	76	152 000,00
3	Удлинитель стерильный высокого давления TRO-EXTENSOR Нр длина 200 см	штука	1000	182	182 000,00
Цена договора в тенге					334 000,00

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика», предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика»					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
4	Трубка эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 7,0	штук	500	290	145 000,00
5	Трубка эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 7,5	штук	1000	290	290 000,00
6	Трубка эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 8	штук	1500	290	435 000,00
7	Трубка эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 8,5	штук	1000	290	290 000,00
8	Трубка эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 9	штук	500	290	145 000,00
20	Шприц Bioject Budget 100U инсулиновый 1 мл 3-х комп. с иглой 30Gx1/2 (со съемной иглой)	штук	1000	17,60	17 600,00
Цена договора в тенге					1 322 600,00

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Альфа-Медикал» Кбе 17 предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Альфа-Медикал» Кбе 17.					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
9	Игла спинальная (G25x90мм)	штука	1000	354	354 000,00
Цена договора в тенге					354 000,00

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «СМС Медикал Казахстан» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «СМС Медикал Казахстан»					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
2	Фильтр бактериально-вирусный для ИВЛ размером 22М/15F-22F/15М	штука	1000	429	429 000,00
10	Абсорбент поглотитель углекислого газа (натронная известь) в канистрах по 5кг, для местного применения.	штука	10	8 722	87 220,00
Цена договора в тенге					516 220,00

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «РОСФАРМА» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «РОСФАРМА»					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
11	Амбро р/р 7,5мг/мл 100мл	флакон	50	780	39 000,00
12	Гидрокортизоновая мазь . 1%-10	туба	100	228	22 800,00
18	Грелка комбинированная №3	штука	20	1 160	23 200,00
Цена договора в тенге					85 000,00

5.В соответствии с п.112 Постановления лот №13,14,15,16,17,19,21,22,23. признается несостоявшимся в связи с отсутствием ценовых предложений.

6. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, представители потенциальных поставщиков не присутствовали.

7.В соответствии с пунктом 111 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

И.о. главного врача
КГП «Костанайская городская больница»
Управления здравоохранения
акимата Костанайской области



Бапанов Ж.Н.